

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

„25 დეკემბერი„ 2017 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი ერთის მხრივ სს „გუდვილი“ (შემდგომში მიმწოდებელი) გენერალური დირექტორის გიორგი ხაბაშვილის სახით და მეორეს მხრივ, თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტის პირველი საუნივერსიტეტო კლინიკა (შემდგომში შემსყიდველი) გენერალური დირექტორის გიორგი აბესაძის სახით, 2017 წლის 21 დეკემბრის ხელშეკრულების №3/71-პ შესაბამისად გავაფორმეთ აქტი, რაზეც ორმხრივი ხელმოწერებით ვადასტურებთ, რომ მიმწოდებელმა გადასცა და შემსყიდველმა მიიღო სასაქონლო ზედნადებში ჩამოთვლილი საქონელი 2017 წლის 25 დეკემბრის ელ-სასაქონლო ზედნადების შესაბამისად 199.66 (ას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცდაექვსი თეთრი) ლარის ჯამური ღირებულების.

03503792  
23

მიმწოდებელი

შემსყიდველი



გიორგი აბესაძე



პასუხისმგებელი პირი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0350379223
---	-----------------------	----------------

2	25/12/2017
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:10:08
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღე-ს გადახდილი)

4	სს გუდვილი	206343991
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღე-ს გადახდილი)

5	სსიპ თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი	211328703
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, , ფარნავაზ მეფის გამზირი1
---	---------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გუდამაყარის 4
---	---------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სხვა
---	------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ნაძვის ხის სათამაშო ბურთი ცისფერი 14სმ 022251	8718532883856	ცალი	6.0000	4.7400	28.4400
2	ნაძვის ხის სათამაშო ბურთი ვერცხლისფერი 150მმ	8711295870361	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000
3	ნაძვის ხის სათამაშო ბურთი 6ც 8სმ 140201	8718532316071	ცალი	1.0000	11.4400	11.4400
4	ნაძვის ხის სათამაშო ბურთი 6ც 8სმ 140423	8718532873093	ცალი	1.0000	11.5000	11.5000

13	199.66 - ას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცდაექვსი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	თინიკო ციკვიშვილი
----	-------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	ანა ბოკუჩავა
----	--------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/12/2017	დრო (საათი, წუთი)	12:12:21
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღე-ს გადახდილისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდილისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 26/12/2017, 09:41:38



0350379223 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	ნაძვის ხის სათამაშო 3ც. შვეკრა.	2101010200270	ცალი	3.0000	4.9900	14.9700
6	ნაძვის ხის სათამაშო.	2101010199987	ცალი	2.0000	5.9900	11.9800
7	ელ. გირლანდა ნათურ ბრინჯის მარცვლ ფორმა მქრქალი ლურჯი N1-2.3	5004445444929	ცალი	2.0000	11.9900	23.9800
8	ნაძვის ხის სათამაშო ბურთები 3ც 7სმ 037677	8718532329781	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
9	სადღესასწაულო დეკორატიული აპლიკაცია 29x41 461467	8711277427880	ცალი	4.0000	4.7400	18.9600
10	სადღესასწაულო დეკორატიული აპლიკაცია 49.5x29 461592	8718533676662	ცალი	1.0000	11.4400	11.4400
11	ბანტი 2 ცალიანი	1092015319535	ცალი	3.0000	5.9900	17.9700
12	ნაძვის ხის სათამაშო ბურთი 3ც 8სმ 028196	8718533504774	ცალი	2.0000	4.7400	9.4800
13	ნაძვის ხის სათამაშო ბურთი 10სმ 456694	8718533974430	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000

13 199.66 - ას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცდაექვსი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თინიკო ციციშვილი  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ანა ბოკუჩავა  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 25/12/2017 დრო (საათი, წუთი) 12:12:21

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 26/12/2017, 09:41:38